abilitazione e, non essendosi presentati altri abilitandi, il reggente la Reale 
Cancelleria, in nome e per conto del viceré, aggiorna i lavori al giorno suc-
cessivo, 12 agosto. 

Et adveniente die martis intitulata undecima praefatorum, dicti domini habi-
litatores fuerunt constituti in dicto palatio archiepiscopali calaritano, conti-
nuando dictum regium generale Parlamentum et habilitationes / fuerunt 
habilitati sequentes. 
Don Juan Bautista Cetrilles, de la villa de Santu Lussurju, por haver constado 
notoriamente ser militar. Admitatur. 
Et cum alii non accessissent, dictus nobilis et magnificus Regiam Cancellariam 
regens in personam suae excellentiae prorrogat huiusmodi Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam mercurii intitulatam duodecimam prae-
dictorum si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate non feriatam; 
mandans mihi dicto et infrascripto secretario de his conficere instrumentum. 
Praesentibus pro testibus praedictis Ledda et Moiran et cetera. 

121          1654 agosto 12, Cagliari 
Nel Palazzo arcivescovile la giunta per le abilitazioni procede a una sola 

abilitazione e, non essendosi presentati altri abilitandi, il reggente la Reale 
Cancelleria, in nome e per conto del viceré, aggiorna i lavori al giorno suc-
cessivo, 13 agosto. 

Et adveniente die mercurii intitulata duodecima praedictorum, dicti domini 
habilitatores constituti in dicto palatio archiepiscopali calaritano, continuando 
dictum regium generale Parlamentum et207 habilitationes, ut supra est dictum, 
habilitarunt sequentes. 
Don Juan Baptista Dedoni, hijo del quondam don Andrés Dedoni, sin voto 
admitatur. 
Et cum alii non accessissent, dictus nobilis et magnificus Regiam Cancellariam 
regens in personam suae excellentiae prorrogat huiusmodi Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam iovis si feriata non fuerit, si autem feriata 
ad diem immediate non feriatam; mandans mihi dicto et infrascripto secretario 
de his conficere instrumentum. Praesentibus pro testibus dictis Ledda et Moi-
ran et cetera. 

207 Segue espunto, omnes ac.
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122          1654 agosto 13, Cagliari  
La giunta per le abilitazioni si riunisce nel Palazzo arcivescovile e procede 

ad alcune abilitazioni; non essendosi presentati altri abilitandi, il reggente la 
reale Cancelleria, per conto del viceré, proroga i lavori al giorno successivo, 
14 agosto. 

Et adveniente die iovis intitulata decima tertia praedictorum,[dicti]208 / domini 
habilitatores constituti in dicto palatio archiepiscopali calaritano, continuando 
dictum regium Parlamentum et habilitationes, ut supra dictum est, habilitarunt 
sequentes. 
Don Antonio Sanjust, don George, don Francisco Sanjust y Cetrilles. Admit-
tantur. Y don Juan Bautista Sanjust y Cetrilles sin voto. Y don Emanuel, don 
Joseph, don Antiogo y don Pasqual Sanjust y Barbará, hijos de dicho don An-
tonio, sin voto. 
Et cum alii non accessissent, dictus nobilis et magnificus Regiam Cancellariam 
regens in personam suae excellentiae prorrogat huiusmodi Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam veneris intitulatam decimam quartam 
praedictorum si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate non fe-
riatam; mandans mihi dicto et infrascripto secretario de his conficere instru-
mentum. Praesentibus pro testibus praedictis Ledda et Moiran et cetera. 

123          1654 agosto 14, Cagliari  
Nel Palazzo arcivescovile gli abilitatori procedono a una sola abilitazione 

e, non essendosi presentati altri abilitandi, il reggente la Reale Cancelleria, 
in nome e per conto del viceré, proroga i lavori al 17 agosto. 

Et adveniente die veneris intitulata decima quarta praedictorum, dicti domini 
habilitatores constituti in dicto archiepiscopali palatio, continuando dictum 
regium generale Parlamentum et habilitationes, ut supra dictum est, habilita-
runt sequentes. 
El noble y magnífico doctor don Gavino de Aquena. Admittatur. 
Et cum alii non accessissent, dictus nobilis et magnificus Regiam Cancellariam 
regens in personam suae excellentiae prorrogat huiusmodi Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem lunae intitulatam decimam septimam praedicti 
mensis augusti si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate non 
feriatam; mandans mihi dicto et infrascripto secretario de his conficere ins-

208 All’interno del margine. Per l’integrazione vedi B c. 78v.
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trumentum. Praesentibus pro testibus / supradictis Josepho Ledda et Michaele 
Moiran et cetera. 

124                                                                                  1654 agosto 17, Cagliari  

Nel Palazzo arcivescovile la giunta per le abilitazioni dà corso a due abili-
tazioni e, non essendosi presentati altri abilitandi, il reggente la Reale Can-
celleria, in nome e per conto del viceré, proroga i lavori al giorno successivo, 
18 agosto. 

Et adveniente die lunae intitulata decima septima praedictorum, dicti domini 
habilitatores constituti in dicto palatio archiepiscopali calaritano, continunado 
dictum regium generale Parlamentum et habilitationes, ut supra, habilitarunt 
sequentes. 
El doctor Francisco Angel Dessí por haver constado notoriamente ser militar. 
Admittatur. 
Ludovico Ritzo por haver constado notoriamente ser militar. Admittatur. 
Et cum alii non accessissent, dictus nobilis et magnificus Regiam Cancellariam 
regens in personam suae excellentiae prorrogat huiusmodi Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam martis intitulatam decimam octavam 
praedictorum mensis et anni si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem im-
mediate non feriatam; mandans mihi dicto et infrascripto secretario de his con-
ficere instrumentum. Praesentibus pro testibus praefatis Ledda et Moiran et 
cetera. 

125                                                                                  1654 agosto 18, Cagliari